
MODUL-SYSTEM

CHYTRÉ PŘESTAVBY DODÁVKOVÝCH VOZIDEL



Modul-System
CHYTRÉ PŘESTAVBY UŽITKOVÝCH VOZIDEL

Modulární, lehké a zároveň robustní regálové systémy pro

užitková vozidla. Individuální řešení vybavená například

zásuvkami, policemi, pracovními stoly, skříněmi a ostatním

příslušenstvím

Modul-Express
PRO BALÍKOVÉ A ZÁSILKOVÉ SLUŽBY

Lehké a flexibilní řešení se sklopnými policemi. Přepážka s posuvnými

dveřmi umožňuje rychlý a snadný přístup do nákladového prostoru.

Modul-Floor
KDYŽ DO SEBE VŠE ZAPADÁ

Robustní a lehký podlahový systém, obložení a instalační systém tvořící

rychlou, bezpečnou anenápadnou instalaci vužitkových vozidlech.

Modul-Connect
PLATFORMAPROVŠECHNADIGITÁLNÍAELEKTRICKÁZAŘÍZENÍ

Modul-Connect umožňuje ovládat všechny pomocné elektrické prvky

vozidla pomocí mobilního zařízení. Modul-Connect PRO umožňuje

sledovat a spravovat váš vozový park. Nabízíme také širokou škálu

elektrického příslušenství, jako je osvětlení, střídače, nabíječky a

ohřívače.

Střešní-System
STŘEŠNÍ NOSIČE, NOSIČE TRUBEK A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Robustní a nárazově bezpečný systém střešních tyčí navržený tak, aby

odolal uvedenému zatížení střechy vozidla. Nabízíme široký sortiment

svítidel a příslušenství pro naše střešní tyče.

OBLASTI VYUŽITÍ VÝROBKŮ



PROČ ZVOLIT MODUL-SYSTEM?

INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ

• Díky modularitě může každý zákazník získat jedinečné řešení, 

které je šité na míru podnikání.

• Výrobky se vyznačují integrovanou flexibilitou, což znamená, že 

je lze snadno přemístit, otočit nebo vyměnit.

• Řešení na míru lze dodat na vyžádání.

INOVATIVNÍ, ODOLNÝ A LEHKÉ

• Výrobky vyrobené z vysoce pevných ocelí

•  Minimální hmotnost a maximální nosnost

• Mnoho patentovaných řešení, například jedinečný profil 

T-drážky, podlaha Modul-Floor, světlo střešních tyčí, 

konzole pohlcující nárazy

• Záruka 36 měsíců

VYNIKAJÍCÍ SLUŽBY

• Poskytovatel kompletního řešení, který zvládne vše od jednoho 

vozidla až po velké vozové parky

• Podrobné výkresy a specifikace

• Krátké dodací lhůty

VELMI BEZPEČNÉ

• Komplexní nárazové zkoušky ve specializovaných výzkumných 

zařízeních, například v Centru bezpečnosti automobilky Volvo 

Cars

• Laboratorní, zatěžové a vibrační zkoušky.

• Testy trvanlivosti při simulaci celého životního cyklu výrobku

• Typově schválené a certifikované výrobky

VLASTNÍ VÝROBNÍ A SERVISNÍ STŘEDISKA
• výroba v plně vlastněné továrně ve Švédsku.

• Široká síť servisních středisek po celém světě.

• Nabízí řešení na klíč, včetně podlah a obložení, střešních 

nosičů, světel, střídačů, RAMP atd.

• Certifikace ISO 9001, ISO 14001 a TÜV



MODUL-SYSTEM

Modul-System je jedním z předních světových dodavatelů zařízení pro

lehká užitková vozidla. Je součástí skupiny Lifco a hlavní sídlo se nachází

ve Švédsku. Modul-System má dceřiné společnosti v deseti zemích a naše

výrobky se prodávají ve více než 50 zemích po celém světě

prostřednictvím partnerské sítě.

Modul-System má více než 50 let zkušeností v oboru regálových systémů a

neustále pracuje na tom, aby zůstal v popředí v oboru, pokud jde o vývoj

vysoce kvalitních produktů. Výrobky jsou vyráběny ve vlastní továrně ve

Švédsku.

ARC vehicles s.r.o.| Strojírenská 259/16| 155 21 Praha 5|

Telefon: +420 725 145 870 | E-mail: info@arcvehicles.cz 

www.arcvehicles.cz   www.modul-system.cz


	Snímek 1: MODUL-SYSTEM
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

